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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01707503J

2. Data e Regjistrimit 07/05/2020
3. Emri i Subjektit G.S.K
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/05/2020
6. Kohëzgjatja Nga: 06/05/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Barrikadave, Pasuria 
nr.5/735+1-2, Zona Kadastrale 8360 

32.500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të kryejë aktivitet në fushën e ndërtimit dhe 
menaxhimit, si më poshtë vijon:  Ndërtime të ndryshme. 
Projektim, ndërtim dhe zbatim i objekteve civile, ekonomike, 
social kulturore, shtetërore dhe private. Ndërtimin e çdo 
godine, qendre biznesi, hotele, bar-restorante, parking, 
komplekse turistike, etj. Rikonstruksione të objekteve të 
ndryshme. Ndërtim, asfaltim rrugësh. Kryerja e investimeve 
të ndryshëm në sektorët e ndërtimit, rrugë, ura, nënkalime, 
mbikalime, vepra arti të mëdha dhe të vogla, autostrada, 
trase, porte, aeroporte, hekurudha, diga, tunele, etj. Aktivitet 
në fushën e sigurimeve për dëme. Aktivitete në fushën e 
agjencive turistike, reklamimeve, marketingut, etj. Tregtia 
dhe shitja me shumicë dhe pakicë e artikujve të ndryshëm si 
dhe mallrave industrial dhe ushqimorë. Shitja, blerja dhe 
dhënia me qira e pasurive të paluajtshme. Menaxhimi i 
qendrave tregtare, bareve, restoranteve, etj. Shërbime të 
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tregtimit të mjeteve motorike. Shoqëria do të kryejë çdo 
veprimtari tjetër të ligjshme që lidhet me objektet e 
veprimtarisë së mësipërme. Veprimtaria financiare e 
këmbimeve valutore. Import, eksport, prodhim, tregtim dhe 
furnizim me shumice dhe pakice te energjise elektrike. 
Financimi, projektimi, zhvillim,ndertim i hidrocentraleve 
dhe impianteve ie tjera perprodhimin e energjise elektrike, 
shperndarjes, transmetimit te energjise elektrike, venia ne 
pune, administrimi, mirembajtja, shfrytezimi i tyre, prodhimi 
dhe tregtimi i energjise elektrike.Aktivitet ne fushen e 
organizimit te eventeve dhe festave te ndryshme.Sherbim 
restoranti dhe bari i pozicionuar ne zone rurale.
Edmond Ademaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 06/05/2020 Deri: 06/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Edmond Ademaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 32.500.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Fier Fier   Fier, Povelçë, Zona Kadastrale 3038, Numri i 
Pasurisë 93/4. 
Durres  Nikel RINAS Aeroporti Nderkombetar i Tiranes, 
Rinas 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: G.S.K
E-Mail: gsk.shpk@gmail.com  
Telefon: 0698001240  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80B54E18-CAD7-4945-BCF7-5DD0D94EE2E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13933D2D-85E5-4ACF-8EC1-718F026AC83B
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Regjistrimi Fillestar: CN-500515-05-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-522184-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
11.06.2020, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Shoqëria do të kryejë aktivitet në fushën e ndërtimit dhe menaxhimit, 
si më poshtë vijon:  Ndërtime të ndryshme. Projektim, ndërtim dhe zbatim i objekteve 
civile, ekonomike, social kulturore, shtetërore dhe private. Ndërtimin e çdo godine, qendre 
biznesi, hotele, bar-restorante, parking, komplekse turistike, etj. Rikonstruksione të 
objekteve të ndryshme. Ndërtim, asfaltim rrugësh. Kryerja e investimeve të ndryshëm në 
sektorët e ndërtimit, rrugë, ura, nënkalime, mbikalime, vepra arti të mëdha dhe të vogla, 
autostrada, trase, porte, aeroporte, hekurudha, diga, tunele, etj. Aktivitet në fushën e 
sigurimeve për dëme. Aktivitete në fushën e agjencive turistike, reklamimeve, marketingut, 
etj. Tregtia dhe shitja me shumicë dhe pakicë e artikujve të ndryshëm si dhe mallrave 
industrial dhe ushqimorë. Shitja, blerja dhe dhënia me qira e pasurive të paluajtshme. 
Menaxhimi i qendrave tregtare, bareve, restoranteve, etj. Shërbime të tregtimit të mjeteve 
motorike. Shoqëria do të kryejë çdo veprimtari tjetër të ligjshme që lidhet me objektet e 
veprimtarisë së mësipërme.")          u be            ("Shoqëria do të kryejë aktivitet në 
fushën e ndërtimit dhe menaxhimit, si më poshtë vijon:  Ndërtime të ndryshme. 
Projektim, ndërtim dhe zbatim i objekteve civile, ekonomike, social kulturore, 
shtetërore dhe private. Ndërtimin e çdo godine, qendre biznesi, hotele, bar-
restorante, parking, komplekse turistike, etj. Rikonstruksione të objekteve të 
ndryshme. Ndërtim, asfaltim rrugësh. Kryerja e investimeve të ndryshëm në sektorët 
e ndërtimit, rrugë, ura, nënkalime, mbikalime, vepra arti të mëdha dhe të vogla, 
autostrada, trase, porte, aeroporte, hekurudha, diga, tunele, etj. Aktivitet në fushën e 
sigurimeve për dëme. Aktivitete në fushën e agjencive turistike, reklamimeve, 
marketingut, etj. Tregtia dhe shitja me shumicë dhe pakicë e artikujve të ndryshëm si 
dhe mallrave industrial dhe ushqimorë. Shitja, blerja dhe dhënia me qira e pasurive 
të paluajtshme. Menaxhimi i qendrave tregtare, bareve, restoranteve, etj. Shërbime 
të tregtimit të mjeteve motorike. Shoqëria do të kryejë çdo veprimtari tjetër të 
ligjshme që lidhet me objektet e veprimtarisë së mësipërme. Veprimtaria financiare e 
këmbimeve valutore")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D03AAE37-4924-470B-96E6-0B79B46F48B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D7691F4-74B2-4F65-A6E4-B45A49843E3E
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06/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-530785-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.06.2020 ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit ne forme monetare nga jashte shoqerise nga ortaku Edmond 
Ademaj. 
Vlera e kapitalit ishte            "200.000,00"          u be            "2.500.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "200.000,00"          u be            "2.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Ademaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("200.000,00")            u be              ("2.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

13/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-541683-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve date 
08.07.2020 për miratimin e ndryshimit të selisë së shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Barrikadave, Pasuria nr.5/735+1-2, Zona Kadastrale 8360;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia 14, Autostrada DR - TR, Km.1, Ura e Dajlanit, Zona Kadastrale 8515, Nr.Pasurie 
8/2572;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-716866-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave Financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=460E8BE5-AFF5-4600-8CF1-E18C131BFA27
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A25A5F3D-ADD3-48B4-97EC-E7B47496B52E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FBDF9CB-B806-4EBB-AC52-F5D43C171973
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B515B5C9-933A-4D0C-A245-6471000246F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A80E26A5-C02E-4861-A628-9637F6E003B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BE1E831-9C2C-4E4B-8909-5AB2C045D36C
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Vendimi I Ortakut GSK.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Shenime e bilancit.pdf

08/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-737492-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.07.2021 per hapje adrese 
dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Shtiqen;         SHTIQEN;         
Njesia Administrative Shtiqen, Kukes, Aeroporti i Kukesit; 3.5 Km ne Jug te qytetit 
te Kukesit;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-794256-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 04.10.2021 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         RINAS;         
Aeroporti Nderkombetar i Tiranes, Rinas;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-869387-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 25.02.2022 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Shoqëria do të kryejë aktivitet në fushën e ndërtimit dhe menaxhimit, 
si më poshtë vijon:  Ndërtime të ndryshme. Projektim, ndërtim dhe zbatim i objekteve 
civile, ekonomike, social kulturore, shtetërore dhe private. Ndërtimin e çdo godine, qendre 
biznesi, hotele, bar-restorante, parking, komplekse turistike, etj. Rikonstruksione të 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAEB53B4-51C9-4900-AC1D-BC9F37738048
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41E4D5D4-47C0-4394-8E1C-F137319A1B68
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00A43401-5247-4227-8A0D-AF5CEEC1BCFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A0B1469-9665-45C0-B213-0028F5C42260
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C983986-CC89-4DA1-A907-2885D2CF3C18
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1FAFCA6-8091-46D8-93B9-659FF421AEB6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1FAFCA6-8091-46D8-93B9-659FF421AEB6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FC7525A-31C9-4E88-A534-6A8FCA13C762
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FC7525A-31C9-4E88-A534-6A8FCA13C762
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4313E000-A752-4E2F-8F7B-6C9247F2848C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B0651D8-DE9A-435D-B527-FD76A81CC0CB
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objekteve të ndryshme. Ndërtim, asfaltim rrugësh. Kryerja e investimeve të ndryshëm në 
sektorët e ndërtimit, rrugë, ura, nënkalime, mbikalime, vepra arti të mëdha dhe të vogla, 
autostrada, trase, porte, aeroporte, hekurudha, diga, tunele, etj. Aktivitet në fushën e 
sigurimeve për dëme. Aktivitete në fushën e agjencive turistike, reklamimeve, marketingut, 
etj. Tregtia dhe shitja me shumicë dhe pakicë e artikujve të ndryshëm si dhe mallrave 
industrial dhe ushqimorë. Shitja, blerja dhe dhënia me qira e pasurive të paluajtshme. 
Menaxhimi i qendrave tregtare, bareve, restoranteve, etj. Shërbime të tregtimit të mjeteve 
motorike. Shoqëria do të kryejë çdo veprimtari tjetër të ligjshme që lidhet me objektet e 
veprimtarisë së mësipërme. Veprimtaria financiare e këmbimeve valutore")          u be            
("Shoqëria do të kryejë aktivitet në fushën e ndërtimit dhe menaxhimit, si më poshtë 
vijon:  Ndërtime të ndryshme. Projektim, ndërtim dhe zbatim i objekteve civile, 
ekonomike, social kulturore, shtetërore dhe private. Ndërtimin e çdo godine, qendre 
biznesi, hotele, bar-restorante, parking, komplekse turistike, etj. Rikonstruksione të 
objekteve të ndryshme. Ndërtim, asfaltim rrugësh. Kryerja e investimeve të 
ndryshëm në sektorët e ndërtimit, rrugë, ura, nënkalime, mbikalime, vepra arti të 
mëdha dhe të vogla, autostrada, trase, porte, aeroporte, hekurudha, diga, tunele, etj. 
Aktivitet në fushën e sigurimeve për dëme. Aktivitete në fushën e agjencive turistike, 
reklamimeve, marketingut, etj. Tregtia dhe shitja me shumicë dhe pakicë e artikujve 
të ndryshëm si dhe mallrave industrial dhe ushqimorë. Shitja, blerja dhe dhënia me 
qira e pasurive të paluajtshme. Menaxhimi i qendrave tregtare, bareve, restoranteve, 
etj. Shërbime të tregtimit të mjeteve motorike. Shoqëria do të kryejë çdo veprimtari 
tjetër të ligjshme që lidhet me objektet e veprimtarisë së mësipërme. Veprimtaria 
financiare e këmbimeve valutore. Import, eksport, prodhim, tregtim dhe furnizim me 
shumice dhe pakice te energjise elektrike. Financimi, projektimi, zhvillim,ndertim i 
hidrocentraleve dhe impianteve ie tjera perprodhimin e energjise elektrike, 
shperndarjes, transmetimit te energjise elektrike, venia ne pune, administrimi, 
mirembajtja, shfrytezimi i tyre, prodhimi dhe tregtimi i energjise elektrike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-939449-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0C55391-F612-46DA-BAE8-A0A0226F3626
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BABFCD4D-3712-430A-BE39-EAF0A5A9FEAF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BABFCD4D-3712-430A-BE39-EAF0A5A9FEAF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB344C0A-A5B7-4E81-A53A-F8D4BD8E8D1A
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Shenimet e bilancit GSK.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi i Ortakut.PDF
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

20/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-163854-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraePerformancesGSK.xlsx
_PasqyraepozicionitfinanciarGSK.xlsx
VendimiiAsamblesepdf.pdf
ShenimetShpjeguese.pdf

19/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-318806-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
VendimiiOrtakutGSK.pdf
ShenimetShpjegueseGSK.pdf
_PasqyraepozicionitfinanciarGSK.xlsx

14/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-367005-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 04.10.2024 për mbyllje adrese 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Shtiqen;         SHTIQEN;         Njesia 
Administrative Shtiqen, Kukes, Aeroporti i Kukesit; 3.5 Km ne Jug te qytetit te Kukesit;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-377037-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AF16993-4A5F-4D71-8031-3265319BB760
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A75325E8-BC73-4EB1-BC3B-D9D0807755AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBCC36D5-E506-4C18-A65B-40BE901C7A7E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=494EFF39-8232-474F-B88B-9E0C9B8CC4F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B84F1CD0-1319-4304-AA95-D61AAFE8B64D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F90353BF-7813-4B5B-A478-DECE07567E15
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FB8CEC3-08AC-4814-807C-1A92AF028815
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E0BB9B3-72D7-4462-B797-5ADB9A580792
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31528891-6F7B-4455-A9DC-B6163A45737D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F036D6F1-B1EA-409B-909E-AE46CF60E2D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25476AAF-DA85-47EB-87B9-189F048F3850
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E34E5005-7057-4B2D-A1AE-A6223B2BCEB7
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28.10.2024 ku është vendosur:Fitimet e vitit 2023 të kalojnë për zmadhim kapitali. Kapitali 
i shoqërisë do të bëhet 32,500,000 lekë.
Vlera e kapitalit ishte            "2.500.000,00"          u be            "32.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Ademaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("2.500.000,00")            u be              ("32.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-385041-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi akteve për ndryshimin e objektit të veprimtarisë 
dhe shtimin e adresës dytesore. 
Objekti ishte            ("Shoqëria do të kryejë aktivitet në fushën e ndërtimit dhe menaxhimit, 
si më poshtë vijon:  Ndërtime të ndryshme. Projektim, ndërtim dhe zbatim i objekteve 
civile, ekonomike, social kulturore, shtetërore dhe private. Ndërtimin e çdo godine, qendre 
biznesi, hotele, bar-restorante, parking, komplekse turistike, etj. Rikonstruksione të 
objekteve të ndryshme. Ndërtim, asfaltim rrugësh. Kryerja e investimeve të ndryshëm në 
sektorët e ndërtimit, rrugë, ura, nënkalime, mbikalime, vepra arti të mëdha dhe të vogla, 
autostrada, trase, porte, aeroporte, hekurudha, diga, tunele, etj. Aktivitet në fushën e 
sigurimeve për dëme. Aktivitete në fushën e agjencive turistike, reklamimeve, marketingut, 
etj. Tregtia dhe shitja me shumicë dhe pakicë e artikujve të ndryshëm si dhe mallrave 
industrial dhe ushqimorë. Shitja, blerja dhe dhënia me qira e pasurive të paluajtshme. 
Menaxhimi i qendrave tregtare, bareve, restoranteve, etj. Shërbime të tregtimit të mjeteve 
motorike. Shoqëria do të kryejë çdo veprimtari tjetër të ligjshme që lidhet me objektet e 
veprimtarisë së mësipërme. Veprimtaria financiare e këmbimeve valutore. Import, eksport, 
prodhim, tregtim dhe furnizim me shumice dhe pakice te energjise elektrike. Financimi, 
projektimi, zhvillim,ndertim i hidrocentraleve dhe impianteve ie tjera perprodhimin e 
energjise elektrike, shperndarjes, transmetimit te energjise elektrike, venia ne pune, 
administrimi, mirembajtja, shfrytezimi i tyre, prodhimi dhe tregtimi i energjise elektrike.")          
u be            ("Shoqëria do të kryejë aktivitet në fushën e ndërtimit dhe menaxhimit, si 
më poshtë vijon:  Ndërtime të ndryshme. Projektim, ndërtim dhe zbatim i objekteve 
civile, ekonomike, social kulturore, shtetërore dhe private. Ndërtimin e çdo godine, 
qendre biznesi, hotele, bar-restorante, parking, komplekse turistike, etj. 
Rikonstruksione të objekteve të ndryshme. Ndërtim, asfaltim rrugësh. Kryerja e 
investimeve të ndryshëm në sektorët e ndërtimit, rrugë, ura, nënkalime, mbikalime, 
vepra arti të mëdha dhe të vogla, autostrada, trase, porte, aeroporte, hekurudha, 
diga, tunele, etj. Aktivitet në fushën e sigurimeve për dëme. Aktivitete në fushën e 
agjencive turistike, reklamimeve, marketingut, etj. Tregtia dhe shitja me shumicë dhe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F86F5FE0-5238-464F-8749-23440B84DBF6


9

pakicë e artikujve të ndryshëm si dhe mallrave industrial dhe ushqimorë. Shitja, 
blerja dhe dhënia me qira e pasurive të paluajtshme. Menaxhimi i qendrave tregtare, 
bareve, restoranteve, etj. Shërbime të tregtimit të mjeteve motorike. Shoqëria do të 
kryejë çdo veprimtari tjetër të ligjshme që lidhet me objektet e veprimtarisë së 
mësipërme. Veprimtaria financiare e këmbimeve valutore. Import, eksport, prodhim, 
tregtim dhe furnizim me shumice dhe pakice te energjise elektrike. Financimi, 
projektimi, zhvillim,ndertim i hidrocentraleve dhe impianteve ie tjera perprodhimin 
e energjise elektrike, shperndarjes, transmetimit te energjise elektrike, venia ne pune, 
administrimi, mirembajtja, shfrytezimi i tyre, prodhimi dhe tregtimi i energjise 
elektrike.Aktivitet ne fushen e organizimit te eventeve dhe festave te 
ndryshme.Sherbim restoranti dhe bari i pozicionuar ne zone rurale.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Vrrine,Zona Kadestrale 3339,Numri i pasurise 294/92;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

11/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-411616-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 10.02.2025, ku eshte vendosur 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         ;         Fier, Povelçë, Zona 
Kadastrale 3038, Numri i Pasurisë 93/4.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-416159-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i aktit datë 21.02.2025, për ndryshime të dhënash 
vullnetare të shoqërisë. 
E-Mail ishte            ("edmond.ademaj1@gmail.com")          u be            
("gsk.shpk@gmail.com")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD2C48A0-0B0C-4C17-AEFD-395AE5502587
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=777D5D3E-1F8C-433F-8EBC-AA8D1621F9F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04D26512-D175-43F2-9D91-0E2339C39003
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F61996B2-9ECC-4E6B-80A8-9005FC09BEA7
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-432705-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 10.04.2025 per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Vrrine,Zona Kadestrale 3339,Numri i pasurise 294/92;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-440847-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per riemerimin e administratorit  te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Ademaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("06/05/2025")            u be              ("06/05/2030")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-475141-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Marreveshjes Siguruese, date 14.04.2025  Nr. 3145 
Rep., Nr.1387  Kol.., lidhur midis Edmond Ademaj  (Barredhenes) dhe  Banka OTP 
ALBANIA  SHA  (Barremarres/Kredidhenes) me objekt vendosje barre e rradhes se pare  
mbi 100% te kuotave dhe te drejtave ne lidhje me to qe zoteron Edmond Ademaj ne 
shoqerine G.S.K  SHPK me NUIS NIPT- M01707503J  si garanci per shlyerjen e plote dhe 
te pakushtezuar te detyrimeve te siguruara

Lista e Dokumenteve:
Akti i pagesës së kundërvajtjes administrative
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13748045-3E96-4023-9C9E-34EA960D92E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A26BC30F-CEBA-4830-802C-3B3403C6DF73
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8396EFCC-DBE7-47A0-A2FF-89C368C61BF9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=131AD297-078F-4569-999A-59A0329CABC9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=078EFCF1-A4E6-4F9F-BEFA-9C77EFF1252C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=842CDD77-B3D5-41B3-A1D5-E95B0FE7F8D6
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04/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-477318-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciarviti.xlsx
ShenimetShpjegueseGSKviti.pdf
VendimOrtakuperGSKviti.pdf

14/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-514690-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim kodi NVE.

Lista e Dokumenteve:

Datë: 17/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1447B60-7793-47AA-A383-626F0F4F6C24
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F7E3E55-B033-4289-8B97-198FAAD18CAD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=644A0C98-A5BD-486A-92A5-CF49E949440F

